
БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ   І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

54112, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка, тел. 51-52-40, е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 

 

 

 

НАКАЗ 
    

 Від   29.08. 2022року                   с. Благодарівка                                №101 
 

Про підготовку до нового  

2022-2023 навчального року 

 

На виконання вимог статті 13 та 17 Закону України «Про охорону 

праці», підпункті 5 та 6 пункту 1 розділу IV  Положення про Організацію 

роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього 

процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 23.01.2018 за № 100/31552, з метою визначення готовності 

приміщень, інженерно технічних комунікацій закладу освіти та введення їх в 

експлуатацію. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити: 

1.1. план заходів щодо підготовки закладу освіти до нового навчального 

року та опалювального сезону; (Додаток № 01) 

1.2.    план організаційних та ремонтних робіт, що передбачає виконання 

основних робіт до початку експлуатації приміщень закладу освіти в новому 

навчальному році; (Додаток № 02) 

2. Затвердити склад робочої комісії з перевірки виконання організаційних 

та ремонтних робіт: 

Олександр ІЛЛЯШЕНКО, керівник закладу, голова постійно діючої технічної 

комісії; 

Ганна ІЛЛЯШЕНКО, заступник керівника з освітнього процесу; 

Ірина СОРОЧУК, учитель, відповідальний з охорони праці; 

Галина ПРОЦИШИНА, учитель, уповноважений трудового колективу. 

 



3. Голові робочої комісії організувати роботу комісії з перевірки 

виконання організаційних та ремонтних робіт у закладі освіти та до 

31.08.2022 року доповісти про результати перевірки. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник               Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

______ Ганна ІЛЛЯШЕНКО 

______ Ірина СОРОЧУК 

______ Галина ПРОЦИШИНА 

  



Додаток № 01 

до наказу № 101  

від 29.08.2022 року 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

щодо підготовки приміщень закладу освіти до нового навчального року та 

опалювального сезону 

 

№ Заходи 
Термін 

виконання 
Відповідальний 

1 Організувати та забезпечити проведення 

ремонтних робіт у приміщені закладу освіти 

липень Завгосп  

2 Провести огляд освітлення та забезпечити 

заміну непрацюючих електроламп 

серпень Завгосп  

3 Провести технічний огляд та перевірити 

контури заземлення 

серпень Завгосп  

4 Підготувати тепломережу до роботи в 

осінньо – зимовий період 

вересень Завгосп, робітник 

5 Провести технічну експертизу вогнегасників, 

за потреби зробити перезарядку 

вересень Завгосп 

6 Провести огляд будівель та приміщень 

закладу освіти на відповідність правилам 

пожежної безпеки, наявності інструкцій по 

порядку дій у разі виникнення надзвичайної 

ситуації (пожежі) та планів евакуації на 

кожному поверсі будівель, перевірити стан 

евакуаційних виходів. 

липень - 

серпень 

Заступник 

директора з 

освітнього процесу 

Комісія  

7 Провести огляд будівель, приміщень, 

комунікацій із складанням актів-  дозволів на 

введення їх в експлуатацію 

до 20 

серпня 

Постійно діюча 

технічна комісія 

закладу освіти 

8 Інформувати орган управління освітою 

Нечаянської сільської ради щодо виконання 

плану організаційних та ремонтних робіт 

до 27 

серпня 

Завгосп 

9 Участь у роботі комісії з прийому в 

експлуатацію закладу освіти, яка 

створюється за наказом органу управління  

освітою Нечаянської сільської ради 

до 27 

серпня 

Директор та 

уповноважений 

трудового 

колективу 

10 Організація проходження щорічного 

медичного огляду працівників закладу освіти 

до 27 

серпня 

Заступник 

директора з 

освітнього процесу 



Додаток № 02 

до наказу № 101_  

від 29.08.2022 року 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

організаційних та ремонтних робіт з підготовки 

 Благодарівського закладу освіти до 2022-2023 навчального року 

 

 

№ Заходи 
Термін 

виконання 
Відповідальний 

1 Зробити перевірку лічильників тепла і води вересень Завгосп  

2 Перевірити та при потребі замінити лампи 

розжарювання на енергозберігаючі лампи в 

приміщені навчального закладу 

вересень Завгосп  

3 Перевірити стан підлоги в класах, кабінетах, 

майстернях та привести її у відповідність до 

вимог норм і правил безпеки навчання і 

праці. 

серпень Завгосп ,  

Зав. кабінетами, 

Робітник  

4 Провести вимірювання опору розтікання і 

заземлення електромережі та устаткування 

За 

необхідності 

Завгосп 

5 Перевірити стан вікон жовтень Завгосп, 

 Робітник 

6 Перевірити стан даху закладу, топкової та 

провести ремонтні роботи з метою 

унеможливлення протікання даху. 

серпень Завгосп, 

 Робітник 

7 Встановити газовий котел серпень Завгосп, 

 Робітник 

 

 

 


